
 

 

 

 
Prot.  1300/VI.3.1                                                                         Monteforte, 21/05/2021 

 
 

                                                                     Omissis…… 

 
Delibera nr 9 del 21/05/20214 

  

 

IL COLLEGIO DOCENTI 
 
 

RIUNITOSI in data 20/05/2021  - via telematica come da  disposizioni legislative (DPCM del 23 febbraio, 

25 febbraio, 1° marzo, 4 marzo, 8 marzo, 9 marzo, 11 marzo, 22 marzo 2020) recanti misure urgenti in 
materia di contenimento e gestione epidemologica da COVID-19 ; 

 
     PRESENTI nr. 90  docenti  
 
     VISTA la validità della seduta 
 

     VISTO il punto nr 5 dell’ordine del giorno: “Presentazione progetti PON “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1” 

 
     VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – finanziato con FSE e FDR. Asse I – Istruzione– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1; 

 
     SENTITO il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  

DELIBERA  
 
 

All’ unanimita  l’approvazione alla partecipazione al Progetto Progetto Avviso 9707 del 27/04/2021 – 

FSE e FDR – Apprendimento e socialità (Piano 1054318).  

 

 

Il Presidente 

Giuseppe Boninsegna 


